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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
05.11.2015 - 14:23 Результаты
ЮРО 25.96 КОСТИН Олег Нижегородец RUS 01.01.2010
РО 24.44 АЛЁШИН Евгений Нижегородец RUS 01.01.2008

Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.15  /  Норматив КМС 10 +: 27.65  /  Норматив I разряд : 29.45  /
Норматив II разряд : 32.25  /  Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив I юн. разряд : 41.75  /  Норматив II юн. разряд : 51.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:01.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1998 - 1999

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.16 кмс -
2. АФИНОГЕЕВ Александр 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.51 1 473,00
3. ЛОБАНОВ Роман 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.59 1 469,00
4. БЛАГИН Иван 99 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 29.40 1 431,00
5. ВЕСЕЛОВ Егор 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.87 2 411,00
6. ЛИФАНОВ Андрей 98 1 Бор-1 30.13 2 401,00
7. КОСУЛЬНИКОВ Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.73 3 -

Год рождения 2000 - 2002

1. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.79 1 511,00
2. ДОГАДОВ Денис 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.57 1 470,00
3. ЛАБУТИН Даниил 00 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.10 1 -
4. КАЗАНСКИЙ Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.27 1 -
5. АКАТЫШЕВ Ярослав 00 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 29.43 1 -
6. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.74 2 -
7. ТАСОЙТИ Роман 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.02 2 -
8. ВАСИЛЬЕВ Михаил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.05 2 404,00
9. МАКАРОВ Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.29 2 358,00

10. ПСАЛОМОВ Даниил 01 2 Бор-2 31.51 2 350,00
11. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.08 3 -
12. САРАСОНОВ Денис 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 33.30 3 -
13. ЕЛЖОВ Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.39 3 -
14. ПАХАНОВ Сергей 00 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.07 3 277,00
15. КОРОВАЕВ Данил 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.86 3 -
16. БЕЛЯНИН Иван 02 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 35.01 3 -
17. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 2 Бор-1 35.16 3 252,00
18. БАЛЫКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.03 1юн -
19. ХАЗОВ Антон 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.04 1юн -
20. СТЕПАНОВ Владислав 01 3 Бор-1 36.70 1юн 221,00
21. СЕДОВ Игорь 00 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 37.65 1юн 205,00

Открытые

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.16 кмс -
2. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.79 1 511,00
3. АФИНОГЕЕВ Александр 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.51 1 473,00
4. ДОГАДОВ Денис 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.57 1 470,00
5. ЛОБАНОВ Роман 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.59 1 469,00
6. ЛАБУТИН Даниил 00 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.10 1 -
7. КАЗАНСКИЙ Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.27 1 -
8. БЛАГИН Иван 99 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 29.40 1 431,00



"Нижегородец" , 25 м Федерация плавания Нижегородской области
swim-nn.ru

Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 07.11.2015 12:54 - Страница 2

Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

9. АКАТЫШЕВ Ярослав 00 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 29.43 1 -
10. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.74 2 -
11. ВЕСЕЛОВ Егор 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.87 2 411,00
12. ТАСОЙТИ Роман 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.02 2 -
13. ВАСИЛЬЕВ Михаил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.05 2 404,00
14. ЛИФАНОВ Андрей 98 1 Бор-1 30.13 2 401,00
15. МАКАРОВ Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.29 2 358,00
16. ПСАЛОМОВ Даниил 01 2 Бор-2 31.51 2 350,00
17. КОСУЛЬНИКОВ Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.73 3 -
18. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.08 3 -
19. САРАСОНОВ Денис 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 33.30 3 -
20. ЕЛЖОВ Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.39 3 -
21. ПАХАНОВ Сергей 00 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.07 3 277,00
22. КОРОВАЕВ Данил 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.86 3 -
23. БЕЛЯНИН Иван 02 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 35.01 3 -
24. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 2 Бор-1 35.16 3 252,00
25. БАЛЫКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.03 1юн -
26. ХАЗОВ Антон 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.04 1юн -
27. СТЕПАНОВ Владислав 01 3 Бор-1 36.70 1юн 221,00
28. СЕДОВ Игорь 00 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 37.65 1юн 205,00

EXH БЕССОНОВ Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.39 3 -
EXH САЛЕХОВ Альберт 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.68 3 -
EXH ФИРСОВ Дмитрий 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 37.54 1юн -


